

Nordic Agro & Industri Kemi ApS

Industriparken 15
6630 Rødding

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

9. regnskabsår

CVR. nr. 33 58 00 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. marts 2020

Hans Erik Brink
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---------------------------------------------------------	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	8
-------------------------------------------	---

Balance pr. 30.09.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nordic Agro & Industri Kemi ApS
Industriparken 15
6630 Rødding

CVR-nr.: 33 58 00 29
Stiftet: 23. marts 2011
Hjemsted: Rødding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Hans Erik Brink

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktion og handel samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 475.731, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.407.104 og en egenkapital på kr. 1.022.939.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har bogført et tilgodehavende til moderselskabet HEB Holding ApS på tkr. 2.153. Moderselskabet har negativ egenkapital og værdien af tilgodehavendet er derfor usikker.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019-2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.114.766	567.996
2 Personaleomkostninger	-568.353	-522.040
Driftsresultat	546.413	45.956
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.958	12.628
Finansielle indtægter	869	3.893
Finansielle omkostninger	-9.009	-12.408
Ordinært resultat før skat	610.231	50.069
Skat af årets resultat	-134.500	-12.470
ÅRETS RESULTAT	475.731	37.599
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	475.731	37.599
DISPONERET I ALT	475.731	37.599

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.652	348.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.153.452	1.226.397
Tilgodehavender i alt	2.407.104	1.575.204
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.407.104	1.575.204
AKTIVER I ALT	2.407.104	1.575.204

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	942.939	467.208
4 EGENKAPITAL I ALT	1.022.939	547.208
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	6.000
Kreditinstitutter	501.893	495.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.169	201.369
Selskabsskat	140.500	1.470
Anden gæld	471.603	323.618
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.384.165	1.021.996
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.384.165	1.021.996
PASSIVER I ALT	2.407.104	1.575.204

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabet har bogført et tilgodehavende til moderselskabet HEB Holding ApS på tkr. 2.153. Moderselskabet har negativ egenkapital og værdien af tilgodehavendet er derfor usikker.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	512.528	467.824
Pensioner	48.217	48.358
Andre omkostninger til social sikring	7.608	5.858
Personaleomkostninger i alt	568.353	522.040
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,2	1,1
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	140.500	1.470
Årets ændring i udskudt skat	-6.000	11.000
Skat af årets resultat i alt	134.500	12.470
4 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Overført resultat		
Saldo primo		467.208
Årets resultat		475.731
Saldo ultimo		942.939
Egenkapital ultimo		1.022.939

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2018/2019 2017/2018

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på tkr. 500 i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill. Den rengsabsmæssige værdi af simple fordringer, varelagre og driftsmateriel udgør pr. 30.09.2019 tkr. 1993.

Til sikkerhed for Nordic Stald Kemi ApS bankgæld, som pr. 30.09.2019 udgør tkr. 4.499, er der afgivet selvskyldnerkaution limiteret til tkr. 4.500.

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
